
 

 

WESTERN UNION NAUDAS PĀRVEDUMU STANDARTA TARIFI 
 

 

 

  

WESTERN UNION NAUDAS PĀRVEDUMU ATLAIŽU TARIFI 
 

Pakalpojumu maksa naudas pārvedumiem uz Albāniju, Austriju, Azerbaidžānu, Baltkrieviju, 

Beļģiju, Bosniju un Hercegovinu, Bulgāriju, Čehiju, Franciju, Grieķiju, Gruziju, Gvadelupi, 
Gviānu, Horvātiju, Igauniju, Itāliju, Īriju, Kazahstānu, Kipru, Kirgizstānu, Kosovu, Krieviju, 

Latviju, Lietuvu, Luksemburgu, Maķedoniju, Maltu, Martiniku, Melnkalni, Moldovu, 

Monako, Nīderlandi, Poliju, Portugāli, Rumāniju, Senbartelmī, Senmartēnu, Serbiju, 

Slovākiju, Slovēniju, Somiju, Spāniju, Tadžikistānu, Turkmenistānu, Ukrainu, Ungāriju, 

Uzbekistānu, Vāciju, Ziemeļkipru, Zviedriju. 

 

 

 

 

WESTERN UNION PAPILDU PAKALPOJUMU TARIFI 
 

Pakalpojums2 
Pakalpojuma 

maksa EUR3 

Pakalpojuma 

maksa USD3 
Naudas pārveduma piegāde uz norādīto 

adresi 
10,90 13,00 

Saņēmēja informēšana pa tālruni  2,40 3,00 

Paziņojuma nosūtīšana (līdz 20 vārdiem) 2,40 3,00 
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

1 No naudas pārveduma summas. 
2 Attiecīgais pakalpojums ir pieejams tikai gadījumā, ja tas tiek piedāvāts valstī, uz kuru tiek sūtīts Western 

Union naudas pārvedums. 
3 Pakalpojumu maksa par papildu pakalpojumiem var mainīties atkarībā no valsts, uz kuru Western Union 

naudas pārvedums tiek sūtīts. 

Naudas pārvedumi EUR 
Naudas pārveduma 

summa 
Pakalpojuma 

maksa 

 0,01 - 50,00 4,90 

50,01 - 100,00 9,80 

100,01 - 200,00 14,70 

200,01 - 400,00 20,00 

400,01 - 1000,00 5%1 

1000,01 - 5000,00 4%1 

5000,01 un vairāk 200,00 

Naudas pārvedumi USD 
Naudas pārveduma 

summa 
Pakalpojuma 

maksa 

0,01 - 50,00 7,00 

50,01 - 130,00 13,00 

130,01 - 250,00 20,00 

250,01 - 500,00 26,00 

500,01 - 1500,00 5%1 

1500,01 - 5000,00 4%1 

5000,01 un vairāk 220,00 

Naudas pārvedumi EUR 
Naudas pārveduma 

summa 
Pakalpojuma 

maksa 

0,01 - 80,00 4,20 

80,01 - 150,00 7,40 

150,01 - 230,00 9,40 

230,01 - 400,00 13,60 

400,01 - 550,00 17,80 

550,01 - 700,00 22,00 

700,01 un vairāk 3%1 

Naudas pārvedumi USD 
Naudas pārveduma 

summa 
Pakalpojuma 

maksa 

0,01 - 100,00 5,50 

100,01 - 200,00 8,50 

200,01 - 300,00 11,00 

300,01 - 500,00 16,50 

500,01 - 700,00 22,00 

700,01 - 900,00 27,00 

900,01 un vairāk 3%1 


